

# ÅRSREDOVISNING

och

# KONCERNREDOVISNING

för

## Lagerstierna Holding AB

Org.nr. 556652-5522

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	13
- underskrifter	20

Undertecknad styrelseledamot i Lagerstierna Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 13 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Djursholm 2025-06-13

Ewa Lagerstierna

8  
82

# Lagerstierna Holding AB

Organisationsnummer 556652-5522

## Årsredovisning och Koncernredovisning 2024

Styrelsen och den verkställande direktören får härmed avlämna  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning, koncernen	5
Balansräkning, koncernen	6
Kassaflödesanalys, koncernen	8
Resultaträkning, moderbolaget	9
Balansräkning, moderbolaget	10
Kassaflödesanalys, moderbolaget	12
Tilläggsupplysningar	13
Underskrifter	20

f. S. S.  
13 18

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Koncern

Lagerstierna Holding AB är ett privatägt holdingbolag med säte i Stockholm. Bolaget innehar samtliga aktier i dotterbolagen ENKV Assistans AB, ESS 2008 AB, Mo Better Music AB, Vilma Invest AB, Salton AB, Stealth AB och Cindurion AB. Koncernen bedriver verksamhet inom personlig assistans enligt LSS, fastighetsförvaltning, artistverksamhet samt investeringar i onoterade tillgångar.

#### Moderföretag

Moderbolagets primära funktion är att tillhandahålla strategiskt stöd, ekonomisk styrning och koncernsamordning för de helägda dotterbolagen, samt att förvalta bolagets fastighetsinnehav.

Företagets säte är Stockholm.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

#### Koncern

Dotterbolaget ENKV Assistans AB utgör koncernens största operativa enhet och har under 2024 fortsatt att växa med bibehållen kvalitet. Bolaget redovisar en nettoomsättning om 238 136 Tkr, vilket motsvarar en ökning med 12,5 % jämfört med föregående år (211 628 Tkr).

Under året har ENKV Assistans AB mottagit två större återkrav från Försäkringskassan avseende tidigare utbetald assistansersättning:

- Ett återkrav om 15,7 Mkr, vilket har överklagats och ännu inte prövats slutligt.
- Ett återkrav om 2,6 Mkr, vilket löpande återbetalas och planeras vara fullt reglerat senast i januari 2026.

Som en försiktighetsåtgärd har bolaget reserverat 1,24 Mkr i årsredovisningen för att täcka eventuella betalningsförpliktelser.

Koncernen förväntas fortsatt ha en stabil utveckling med fokus på kvalitet och effektivitet, särskilt inom assistansverksamheten. Styrelsen har fattat beslut om återhållsamhet i nyanställningar inom administrationen och fortsatta kostnadsreduktioner.

Försäkringskassans förändrade bedömningspraxis och ökade återkrav inom assistansbranschen utgör en fortsatt extern riskfaktor. Koncernen hanterar detta genom förstärkta interna rutiner, ökad dokumentation samt juridisk granskning av beslut.

Verkställande direktören ser med tillförsikt på framtiden, under förutsättning att förutsättningarna för en rättssäker och långsiktigt hållbar välfärdsfinansiering upprätthålls.

f  
ks  
sh

ank=20250618;2025061902248

**Koncernen**

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	239 159	212 598	201 443	214 925	203 412
Resultat efter finansiella poster	2 304	-1 004	-848	5 114	4 052
Balansomslutning	87 191	77 705	77 773	7 906	71 908
Soliditet (%)	43	47	49	50	52
Medeltal anställda	330	297	333	351	352

**Moderbolaget**

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 046	940	1 007	989	877
Resultat efter finansiella poster	-2	-79	-430	-293	-24
Balansomslutning	36 860	37 523	39 373	42 091	40 194
Soliditet (%)	91	92	89	87	87
Medeltal anställda	0	0	0	0	0

**Ägarförhållanden**

Lagerstierna Holding AB ägs till 90,1 % av Ewa Lagerstierna. Övriga delägare är Magnus Lagerstierna, Tomas Juto, Tony Lind, Carl Lagerstierna och Stellan Lagerstierna.

**Ekonomisk översikt och nyckeltal**

Koncernens nettoomsättning uppgick till 239 159 Tkr (212 598 Tkr föregående år). Rörelseresultatet för koncernen blev 1 954 Tkr och resultatet efter finansiella poster uppgick till 2 304 Tkr. Efter skatt uppgick årets resultat till 1 597 Tkr.

Moderbolaget redovisar en nettoomsättning om 1 046 Tkr, ett resultat efter finansiella poster om -2 Tkr, och ett eget kapital om 33 625 Tkr, vilket ger en soliditet om 91 %. För koncernen som helhet uppgår soliditeten till 43 %.

Antalet anställda i koncernen uppgick under året till 330 personer (297 föregående år).

**Eget kapital**

En aktie i Lagerstierna Holding AB har ett kvotvärde om 100 kronor. Antalet aktier uppgår till 1 000 st och aktiekapitalet är 100 tkr.

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2024-01-01</b>	100 000	0	36 071 089	36 171 089
Vinstdisposition enligt årsstämma				
Utdelning till aktieägarna			-670 000	-670 000
Årets resultat			1 597 444	1 597 444
<b>Belopp vid årets utgång 2024-12-31</b>	100 000	0	36 998 533	37 098 533
			<b>Balanserad</b>	
Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2024-01-01</b>	100 000	20 000	34 237 824	34 357 824
Vinstdisposition enligt årsstämma				
Utdelning till aktieägarna			-670 000	-670 000
Årets resultat			-62 331	-62 331
<b>Belopp vid årets utgång 2024-12-31</b>	100 000	20 000	33 505 493	33 625 493

*[Handwritten signatures and initials]*

### Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står:

balanserad vinst	33 567 824
årets resultat	-62 331
	<hr/>
	33 505 493

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	670 000
i ny räkning överföres	32 835 493
	<hr/>
	33 505 493

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

F SS  
S RF

ank=20250618;2025061902249

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	239 158 899	212 598 308
Övriga rörelseintäkter		433 727	636 873
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>239 592 626</b>	<b>213 235 181</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-124 748
Övriga externa kostnader	4,5	-11 970 565	-12 817 171
Personalkostnader	6	-225 263 814	-200 658 763
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-403 982	-361 120
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-237 638 361</b>	<b>-213 961 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 954 265</b>	<b>-726 621</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	742 808	139 711
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-393 110	-417 583
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>349 698</b>	<b>-277 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 303 963</b>	<b>-1 004 493</b>
Skatt på årets resultat	10	-706 519	-116 118
<b>Årets resultat</b>		<b>1 597 444</b>	<b>-1 120 611</b>

ank=20250618;2025061902250

f ss  
h fl

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter	11	100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnad och mark	12	16 910 311	17 076 535
Konst		39 372	39 372
Inventarier, verktyg och installationer	13	574 322	571 053
		<b>17 524 005</b>	<b>17 686 960</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	5 605 000	5 605 000
		<b>5 605 000</b>	<b>5 605 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 229 005</b>	<b>23 391 960</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 465	0
Förskott från leverantör		743	898
		<b>6 208</b>	<b>898</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 234 681	4 356 744
Skattefordringar		1 448 480	1 696 494
Övriga fordringar		1 909 204	1 733 038
Upparbetad ej fakturerad intäkter		26 675 255	23 517 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	440 699	863 489
		<b>32 708 319</b>	<b>32 166 847</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>31 247 018</b>	<b>22 144 834</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 961 545</b>	<b>54 312 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>87 190 550</b>	<b>77 704 539</b>

K  
 AS  
 AS

ank=20250618;2025061902251

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Annat eget kapital		35 401 090	37 191 700
Årets resultat		1 597 444	-1 120 611
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		<u>37 098 534</u>	<u>36 171 089</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 098 534</b>	<b>36 171 089</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		176 630	0
Övriga avsättningar		1 236 796	0
<b>Summa avsättningar</b>		<u>1 413 426</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	17		
Skulder till kreditinstitut		5 188 641	7 918 755
Övriga skulder		70 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>5 258 641</u>	<u>7 918 755</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		2 612 500	0
Leverantörsskulder		9 479 634	8 248 263
Övriga skulder		21 595	23 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	31 306 220	25 343 011
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>43 419 949</u>	<u>33 614 725</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>87 190 550</b>	<b>77 704 569</b>

Handwritten signatures and initials in the bottom right corner.

ank=20250618;2025061902252

## Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	Koncernen	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		1 954 265	-726 621
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	1 640 778	361 120
Erhållen ränta		742 808	139 711
Betald ränta		-393 110	-417 583
Betald skatt		-281 875	1 453 298
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>3 662 866</b>	<b>809 925</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-794 796	-1 410 817
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		7 192 755	2 911 789
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>10 060 825</b>	<b>2 310 897</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-241 027	-173 891
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	0
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Förvärv av långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-241 027</b>	<b>-173 891</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av finansiella skulder		-47 614	-1 189 995
Utbetald utdelning		-670 000	-670 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-717 614</b>	<b>-1 859 995</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>9 102 184</b>	<b>277 011</b>
Likvida medel vid årets början		22 144 834	21 867 823
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>31 247 018</b>	<b>22 144 834</b>

*Handwritten signatures and initials:*  
 F. P. S.  
 S. S.

ank=20250618;2025061902253

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	Moderbolaget	
		2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	1 045 646	940 485
Övriga rörelseintäkter		22	556 952
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>1 045 668</b>	<b>1 497 437</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 170
Övriga externa kostnader	4,5	-955 313	-1 282 046
Personalkostnader		-15 472	-14 212
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 136	-185 136
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 155 921</b>	<b>-1 483 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-110 253</b>	<b>13 873</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	261 411	88 733
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-153 489	-181 464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>107 922</b>	<b>-92 731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 331</b>	<b>-78 858</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 331</b>	<b>-178 858</b>
Skatt på årets resultat	10	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 331</b>	<b>-178 858</b>

ank=20250618;2025061902254

*Handwritten signatures and initials:*  
 A large checkmark-like signature, followed by "SS", "bc", and "ff".

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnad och mark	12	10 158 299	10 323 431
Konst		8 000	8 000
Inventarier, verktyg och installationer	13	23 338	43 342
		<b>10 189 637</b>	<b>10 374 773</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	14	7 812 000	7 812 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	5 605 000	5 605 000
		<b>13 417 000</b>	<b>13 417 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 606 637</b>	<b>23 791 773</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott från leverantör		0	525
		<b>0</b>	<b>525</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	28 000
Fordringar hos koncernföretag		985 470	5 475 262
Övriga fordringar		53 513	61 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	127 842	117 909
		<b>1 166 825</b>	<b>5 682 633</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>12 086 588</b>	<b>8 047 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 253 413</b>	<b>13 730 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 860 050</b>	<b>37 522 520</b>



ank=20250618;2025061902255

## Balansräkning

Belopp i tkr	Not	Moderbolaget	
		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		33 567 824	34 416 682
Årets resultat		-62 331	-178 858
		<u>33 505 493</u>	<u>34 237 824</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>33 625 493</b>	<b>34 357 824</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	17		
Skulder till kreditinstitut		2 975 000	2 975 000
Övriga skulder		70 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 045 000</b>	<b>2 975 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 412	30 358
Skatteskulder		18 812	18 161
Övriga skulder		18 288	9 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	111 045	131 369
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 557</b>	<b>189 696</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 860 050</b>	<b>37 522 520</b>

Handwritten signatures and initials, including a large checkmark and the letters 'm' and 'SL'.

ank=20250618;2025061902256

## Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	Moderbolaget	
		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-110 253	13 873
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	185 136	185 136
Erhållen ränta		261 411	88 733
Erlagd ränta		-153 489	-181 464
Betald skatt		0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>182 805</b>	<b>106 278</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		4 456 333	-426 355
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-139	63 548
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>4 638 999</b>	<b>-256 529</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av finansiella skulder		70 000	-1 065 000
Utbetald utdelning		-670 000	-670 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-600 000</b>	<b>-1 735 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>4 038 999</b>	<b>-1 991 529</b>
Likvida medel vid årets början		8 047 589	10 039 118
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>12 086 588</b>	<b>8 047 589</b>

### Tilläggsupplysning

Outnyttjade krediter vid årets utgång

*[Handwritten signatures]*

ank=20250618;2025061902257

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har beräknats till 22%.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Detta värde skrivs av koncernmässigt under en period uppgående till 10 år. Avskrivningstakten baseras på förvärvens långsiktiga strategiska betydelse för koncernen.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen.

20250618;2025061902258

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Stomme	47-50 år
Tak	25 år
Fasad	15 år
Inre ytsikt	10 år
Installationer	15 år
Inventarier	5 år

### Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

### Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

### Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

### Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

### Ersättningar till anställda - pensioner

Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att avgiften redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

ank=20250618;2025061902259

**Koncernuppgifter**

Bolaget ägs till 90,1% av Ewa Lagerstierna. Resterande 9,9% ägs av Magnus Lagerstierna, Tomas Juto, Tony Lind, Carl Lagerstierna och Stellan Nordström.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

**Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Assistansverksamhet	238 016 479	211 385 857	0	0
Bygg	0	0	0	0
Städ	0	0	0	0
Hysesersättning	1 045 644	950 902	1 045 644	940 486
Övrigt	530 503	898 422	22	556 951
	<b>239 592 626</b>	<b>213 235 181</b>	<b>1 045 666</b>	<b>1 497 437</b>

**Not 4 Leasingavgifter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Operationell leasing, inkl. hyra för lokal</i>				
Leasingavgifter, årets kostnad	1 747 107	2 253 067	202 815	542 669
<i>Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:</i>				
Inom ett år	637 260	511 834	0	0
Mellan två år men inom fem år	545 485	278 464	0	0
Senare än fem år	0	0	0	0
Summa	<b>1 182 745</b>	<b>790 298</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ersättning till revisorer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
<i>Arvoden och kostnadsersättningar</i>				
Focus revision AB				
Revisionsuppdraget	163 460	150 100	37 835	37 600
	163 460	150 100	37 835	37 600
Summa	<b>163 460</b>	<b>150 100</b>	<b>37 835</b>	<b>37 600</b>

ark=20250618;2025061902260

**Not 6 Medeltalet anställda samt löner och andra ersättningar**

<b>Medeltalet anställda</b>	<b>2024</b>		<b>2023</b>	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<b>Moderbolaget</b>				
Sverige	0	0	0	0
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	330	126	297	116
<b>Totalt dotterföretag</b>	<b>330</b>	<b>126</b>	<b>297</b>	<b>116</b>
<b>Koncernen totalt</b>	<b>330</b>	<b>126</b>	<b>297</b>	<b>116</b>

<b>Företagsledningen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Andel kvinnor i %	Andel kvinnor i %
Styrelsen	42%	42%
VD och övriga företagsledningen	13%	13%

<b>Personalkostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Löner och ersättningar	Löner och ersättningar
<b>Moderbolaget</b>		
Styrelse och VD	0	0
Löner och andra ersättningar	0	0
Sociala kostnader (varav pensionskostnad)	0	0
<b>Dotterföretag</b>		
Styrelse och VD	6 157 888	7 047 823
Löner och andra ersättningar	156 980 049	138 910 817
Sociala kostnader (varav pensionskostnad)	58 659 327	51 541 948
<b>Koncernen totalt</b>	<b>221 797 264</b>	<b>197 500 588</b>

**Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat vid avyttring värdepapper	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ränteintäkter övriga	742 808	139 711	261 411	88 723
kursdifferenser	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>742 808</b>	<b>139 711</b>	<b>261 411</b>	<b>88 723</b>

ank=20250618;2025061902261

ank=20250618;2025061902262

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Räntekostnader övriga	-393 110	-417 583	-153 489	-181 464
kursdifferenser	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>-393 110</b>	<b>-417 583</b>	<b>-153 489</b>	<b>-181 464</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**





	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Aktuell skatt	-706 519	-116 118	0	0
<b>Summa</b>	<b>-706 519</b>	<b>-116 118</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Teoretisk skatt</i>				
Redovisat resultat före skatt	2 303 963	-1 004 493	-62 331	-178 858
Skatt enligt gällande skattesats, 22%	-506 872	220 988	13 713	39 349

**Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Byggnad och mark**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	19 034 047	19 034 047	12 277 485	12 277 485
Inköp	0	0	0	0
Försäljningar och utrangeringar	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 034 047</b>	<b>19 034 047</b>	<b>12 277 485</b>	<b>12 277 485</b>
Ingående avskrivningar	-1 957 512	-1 791 288	-1 954 054	-1 788 922
Årets avskrivningar	-166 224	-166 224	-165 132	-165 132
Försäljningar och utrangeringar	0	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 123 736</b>	<b>-1 957 512</b>	<b>-2 119 186</b>	<b>-1 954 054</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 910 311</b>	<b>17 076 535</b>	<b>10 158 299</b>	<b>10 323 431</b>



**Not 17 Långfristiga skulder**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotidpunkt, inom 1 år från balansdagen	2 612 500	117 584	0	0
Förfallotidpunkt, 2-5 år från balansdagen	70 000	254 641	70 000	0
Förfallotidpunkt, efter 5 år från balansdagen	5 188 641	7 546 530	2 975 000	2 975 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 871 141</b>	<b>7 918 755</b>	<b>3 045 000</b>	<b>2 975 000</b>

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
upplupna löner inkl. sociala avg	18 230 326	16 634 906	0	0
Upplupna semesterlöner inkl. sociala avg	10 988 994	7 198 488	0	0
Upplupen löneskatt	1 855 585	1 618 518	0	0
Övriga poster	231 315	-108 901	111 045	131 369
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 306 220</b>	<b>25 343 011</b>	<b>111 045</b>	<b>131 369</b>

**Not 19 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>				
Fastighetsinteckningar	8 760 000	8 760 000	3 500 000	3 500 000
Övrig pant	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>8 760 000</b>	<b>8 760 000</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 20 Ej kassaflödespåverkande poster**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	403 982	361 120	185 136	185 136
Avsättningar	1 236 796	0	0	0
Övriga poster	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>1 640 778</b>	<b>361 120</b>	<b>185 136</b>	<b>185 136</b>

ank=20250618;2025061902264

**Not 21 Resultatdisposition**

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står:

balanserad vinst	33 567 824
årets resultat	<u>-62 331</u>
	<b>33 505 493</b>

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	670 000
i ny räkning överföres	32 835 493
	<b>33 505 493</b>

Djursholm 2025-06-13



Ewa Lagerstierna  
Verkställande direktör



Stellan Lagerstierna



Lars Lagerstierna

Min revisionsberättelse har lämnats den 13/6-2025.



Björn Sjodin  
Auktoriserad revisor
